
ZARZĄDZENIE NR 11/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 6 marca 2016r..

Na podstawie art. 283§ 5  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Goniądz w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 6 marca 2016r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr Mariusz Ramotowski

Id: 7DC68623-EC63-4DA6-8D11-A25B532AD4C4. Podpisany Strona 1



LP. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCOWOŚĆ
ZAMIESZKANIA

NAZWA PODMIOTU
UPRAWNIONEGO

1. Jerzy Jaskowski Goniądz KW Prawo i
Sprawiedliwość

2. Katarzyna Popowska Goniądz KWW Szary Obywatel

3. Monika Aleksandra Skubich Goniądz KWW „Praca i Przyszłość
"Jerzy Ząbkiewicz
Senatorem Twojego
Regionu

4. Żaneta Wysocka Goniądz KWW Samoobrona

5. Alicja Chojnowska Goniądz KW Korwin

6. Natalia Olszyńska Goniądz KW Polskie Stronnictwo
Ludowe

7. Barbara Kuczyńska Goniądz Burmistrz Goniądza

LP. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCOWOŚĆ
ZAMIESZKANIA

NAZWA PODMIOTU
UPRAWNIONEGO

1. Henryk Kościuch Goniądz KW Prawo i
Sprawiedliwość

2. Barbara Rogińska Goniądz KWW Szary Obywatel

3. Anna Rudzińska Piwowary KWW "Praca i
Przyszłość"Jerzy
Ząbkiewicz Senatorem
Twojego Regionu

4. Ewa Irena Grochowska Osowiec-Twierdza KWW Samoobrona

5. Katarzyna Błaszczyk Goniądz KW Korwin

6. Monika Drozdowska Mierkienniki KWW Polskie Stronnictwo
Ludowe

7. Łucja Zaniewska Goniądz Burmistrz Goniądza

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/16

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 lutego 2016 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W GONIĄDZU, UL. STARY RYNEK 23, 19 -
110 GONIĄDZ

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W DOWNARACH, DOWNARY 52

Id: 7DC68623-EC63-4DA6-8D11-A25B532AD4C4. Podpisany Strona 1



LP. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCOWOŚĆ
ZAMIESZKANIA

NAZWA PODMIOTU
UPRAWNIONEGO

1. Małgorzata Wroceńska Wroceń KW Prawo i
Sprawiedliwość

2. Karol Cwaliński KGoniądz KWW Szary Obywatel

3. Mariusz Zawadzki Goniądz KWW "Praca i
Przyszłość"Jerzy
Ząbkiewicz Senatorem
Twojego Regionu

4. Renata Joanna Dworakowska Goniądz KWW Samoobrona

5. Magdalena Wojtkielewicz Klewianka KW Korwin

6. Alina Maciorowska-Pawełkowska Goniądz KWW Polskie Stronnictwo
Ludowe

7. Emilia Szczepkowska Goniądz Burmistrz Goniądza

LP. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCOWOŚĆ
ZAMIESZKANIA

NAZWA PODMIOTU
UPRAWNIONEGO

1. Barbara Sawicka Goniądz KW Prawo i
Sprawiedliwość

2. Agnieszka Rogińska Goniądz KWW Szary Obywatel

3. Beata Zawadzka Goniądz KWW "Praca i
Przyszłość"Jerzy
Ząbkiewicz Senatorem
Twojego Regionu

4. Marta Gołkowska Goniądz KW Korwin

5. Elżbieta Rutkowska Osowiec KWW Samoobrona

6. Łukasz Drozdowski Mierkienniki KWW Polskie Stronnictwo
Ludowe

7. Cecylia Pieńkowska Goniądz Burmistrz Goniądza

LP. IMIĘ I NAZWISKO MIEJSCOWOŚĆ
ZAMIESZKANIA

NAZWA PODMIOTU
UPRAWNIONEGO

1. Marek Wroceński Wroceń KW Prawo i
Sprawiedliwość

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W KLEWIANCE, KLEWIANKA 114

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W OSOWCU, OSOWIEC 59A

OBWODOWA KOMISJA NR 5 WE WROCENIU, WROCEŃ 86

Id: 7DC68623-EC63-4DA6-8D11-A25B532AD4C4. Podpisany Strona 2



2. Beata Wiesława Obłażewicz Goniądz KWW Szary Obywatel

3. Lucyna Dzienis Goniądz KWW "Praca i
Przyszłość"Jerzy
Ząbkiewicz Senatorem
Twojego Regionu

4. Wioletta Markowska Szafranki KWW Samoobrona

5. Elżbieta Bielska Goniądz KW Korwin

6. Paulina Rydzewska Goniądz KWW Polskie Stronnictwo
Ludowe

7. Bogumiła Kobylińska Goniądz Burmistrz Goniądza

Id: 7DC68623-EC63-4DA6-8D11-A25B532AD4C4. Podpisany Strona 3




